TU n A

:;RTE COMO SEU POVO

c, CP-  _
sisS- tos

a de ' bras

Vai

Prefeito Municipal

a'f 7///f
non Lennon uo ow 'xw r3ovs

eira Barros

SECRETARIA DE MAS
FRAESTA
stmucos

PREETUA DE

E DOS

ORDEM DE SERVIÇO

CONTRATO N° 353/2025

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 07/2025
OBJETO: RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO A PARALELEPÍPEDO DE VIAS DO
MUNICÍPIO (LOT. SANTA MÔNICA)
VALOR DO CONTRATO: R$ 82.141,01
ASSINATURA DO CONTRATO: 10/10/2025

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 02 MESES

TÉRMINO DO CONTRATO: 10/12/2025
PRAZO DE EXECUÇÃO: 02 MESES
CONTRATADA: DINÂMICA ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA

Tendo em vista o instrumento contratual acima descrito, celebrado com esta

Empresa, fica Vossa Senhoria cientificada de que o prazo para a execução dos serviços
iniciará em 13/10/2025 e término previsto para 10/12/2025(vigência do contrato).

Outro sim, informamos que para fiscalização do objeto do Contrato em questão,
foi designado os seguintes profissionais.

Itabaiana/SE, 10 de outubro de 2025

Eng. Civil - CR 2721894692

Eng. Civil - CREA 2722482487
Fiscal

Gestor

?,-,-
ng. Civil CREA 2723359220

Gestor Substltuto

3
Shêissica Bezerra de Macêdo
Enga Civil CREA 2722159830

Fiscal Substituto

Dinârni 	'gen ari- - Serviços Ltda

9.930.977/0001-36
Contratada

Rua Pedro Diniz Gonçalves, 600 - Serrano, ftabaiana/SE, 49503-105

19 obras@itabaiana.se.gov.br 	• (79) 3431-9701